1&1 PRONEWS

AKTUELLE INFOS FÜR 1&1 PROFISELLER

JUNI 2017

SOMMER-SPECIAL





Zur ersten Vermittlung von 1&1 DSL 50 oder 1&1 DSL 100: 1&1 SmartEnergie-Steckdose:1

- ✓ Elektrogeräte einfach von unterwegs über Webbrowser oder die 1&1 MobileHome-App steuern
- ✓ Energieverbrauch messen, Kosten und CO₂-Bilanz aufzeigen

1&1

^{*} Weitere Hinweise und Tarifinformationen siehe Innenseiten

HIGHSPEED-DSL

Jetzt die Highspeed-Tarife von 1&1 vermitte



Lieber 1&1 ProfiSeller,

begeistern Sie Ihre Freunde und Bekannten für die 1&1 DSL Highspeed-Tarife. Die Vorteile liegen auf der Hand: M können Filme ruckelfrei in HD gestreamt werden. Familien surfen gleichzeitig mit mehreren Geräten im Internet. I mit bis zu 10 Rufnummern ist ebenfalls möglich. Auch Online-Gamer profitieren von der starken Performance und Reaktionszeiten beim Echtzeit-Gaming.

Extra-Prämie für Sie: Schon für die erste Vermittlung von 1&1 DSL 50 oder 1&1 DSL 100 erhalten Sie **1&1 SmartEnergie-Steckdose on top zur Provision!** Damit steuern Sie Ihre Wunschgeräte einfach und b und behalten die Stromkosten immer im Blick. Los geht's!

Uigo Ulliller Ingo Müller Leiter 1&1 ProfiSeller

HIGHSPEED MIT UNBEGRENZTEM DATENVO

DSL Basic 50

SOMMER-**SPECIAL**



12 Monate, danach 24,99 €/Monat

✓ Internet



- bis zu 50 MBit/s Download
- bis zu 1 MBit/s Upload
- 100 GB/Monat Datenvolumen mit bis zu 50 MBit/s, danach 1 MBit/s bis Monatsende
- Telefonie

2,9 ct/Min. ins deutsche Festnetz. Alle dt. Mobilfunknetze 19,9 ct/Min. **DSL** 50

AKTION 12 Monate, danach 29,99 €/Monat, statt 31,99 €/Monat Jetzt 180,- € Sparvorteil und dauerhaften Aktionspreis sichern!

✓ Internet-Flat



- bis zu 50 MBit/s Download
- bis zu 10 MBit/s Upload
- Datenvolumen unbegrenzt!

✓ Telefon-Flat

Unbegrenzt für 0 ct/Min. ins dt. Festnetz

ISDN-Komfort

Bis zu 5 Rufnummern kostenlos

Online-Videothek

Auf Wunsch gleich mitbestellen: maxdome Vorteilspaket

✓ Fernsehen

Auf Wunsch: über 100 Sender nur 9,99 €/Monat mehr

Handy-Flat

Auf Wunsch: auch unterwegs kostenlos surfen und telefonieren

12 Monate, danach 34

Jetzt 180,- € Spa

- **✓** Internet-Flat
 - bis zu **100 MBit/**
 - optional bis zu 40 M
 - Datenvolumen unbe
- **Telefon-Flat**

Unbegrenzt für 0 ct/Min. i

ISDN-Komfort

Bis zu 10 Rufnummern kos

Online-Videotl

Auf Wunsch gleich mitbes maxdome Vorteilspaket

Fernsehen

Auf Wunsch: über 100 Ser nur 9,99 €/Monat mehr

Handy-Flat

Auf Wunsch: auch unterw und telefonieren

¹ Es zählen 1&1 Highspeed-DSL Neukunden-Verträge der Tarife 1&1 DSL 50 und 1&1 DSL 100 mit Mindestvertragslaufzeit, ausgenommen sind 1&1 DSL Basic sowie 1&1 DSL Basic 50. Maximal eine Sachprämie pro ProfiSeller. * Weitere Informationen finden Sie im 1&1 ProfiSeller-Intranet unter profiseller.de.

GÜNSTIG WIE NIE

In und Vorteile sichern.¹

it bis zu 100 MBit/s Jnd paralleles Telefonieren I den superschnellen

die clevere equem von unterwegs

LUMEN

00

99 €/Monat*

,99 €/Monat

arvorteil

VDSL

S Download

Bit/s Upload*

egrenzt!

ns dt. Festnetz

tenlos hek

tellen:

ıder

egs kostenlos surfen

Mit 1&1 DSL bis zu 60,– € Provision verdienen und ...



... exklusive Prämie on top sichern!

Die 1&1 SmartEnergie-Steckdose ermöglicht Ihnen den Einstieg in ein smartes Zuhause:

- ✓ Regelt, misst und steuert heimische Elektrogeräte
- ✓ Schaltet automatisch oder manuell die Stromzufuhr
- ✓ Ganz bequem über den Webbrowser einrichten und von unterwegs z. B. per Smartphone über die 1&1 MobileHome-App steuern
- » Weitere Informationen hier.



So einfach geht's:

- 1. Vermitteln Sie im Juni 1&1 DSL 50 oder 1&1 DSL 100 mit Mindestvertragslaufzeit.
- 2. Wie gewohnt erhalten Sie Ihre Provision ausgezahlt.
- 3. Rufen Sie Ihre Prämie vom 01.07. bis 15.07.2017 ab unter www.profiseller.de/praemie-abrufen.
- 4. Fertig! Ihre Prämie wird im August an Sie versendet.



Bis zu 8 GB/Monat LTE-Volumen!

Wenn Sie im Juni die 1&1 All-Net-Flat vermitteln, profitieren Ihre Freunde und Bekannten von mehr LTE-Volumen in allen Tarifen, z. B. **8 GB/Monat mit der 1&1 All-Net-Flat Pro**. Und auf Wunsch erhalten sie immer das neueste Top-Smartphone dazu – am nächsten Werktag der Bestellung dank kostenloser Overnight-Lieferung.

SOMMER-SPECIAL

Mehr LTE-Volumen!

1&1 ALL-NET-FLAT

- **✓ FLAT** TELEFONIE
- **✓ FLAT** INTERNET
- **✓ FLAT** AUSLAND



Samsung Galaxy S8

Mit der 1&1 All-Net-Flat bis zu 50,- € Provision verdienen. » Jetzt losvermitteln



II 41 0724

Irrtümer vorbehalten. 1&1 Telecom GmbH, 1&1 ProfiSeller-Team, Elgendorfer Str. 57, 56410 Montabaur

* Infos und Details siehe Innenseiten.

1&1 ProfiSeller-Team

Hotline: 0721 / 960 58 94 **Fax:** 0721 / 960 81 29 **E-Mail:** profiseller@1und1.de